

**WE DO PLANTS IVS**  
**Lysholt Allé 3, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 36 43 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

---

**Jakob Faarup Kok Gjerulff**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. marts 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WE DO PLANTS IVS

Lysholt Allé 3

7100 Vejle

CVR-nr.: 40 36 43 74

Regnskabsår: 1. marts 2019 - 30. juni 2020

1. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Faarup Kok Gjerulff

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af udvikling af systemer til dyrkning af planter vertikalt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144.269 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.205 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder, da der er tale om en opstartsvirksomhed, som primært har været fokuseret på udvikling af produkter.

Selskabet har i årets løb modtaget en kapitalforhøjelse på nominelt 0,18 kr. med en overskurs på 600.000 kr., som har styrket selskabet kapitalgrundlag og styrket selskabets likviditet, samt selskabets evne til at fortsætte driften det kommende år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-144.269</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.458
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-148.727</b>
Andre finansielle indtægter	1.339
Øvrige finansielle omkostninger	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>-147.430</b>
Skat af årets resultat	30.225
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-117.205
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.205</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	269.757
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>269.757</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.037</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>305.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	59.347
Andre tilgodehavender	39.848
Tilgodehavender i alt	<u>99.195</u>
Likvide beholdninger	<u>154.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>253.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>559.084</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	<u>482.795</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>482.796</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>29.122</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>29.122</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.400
Anden gæld	<u>35.766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.166</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>47.166</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>559.084</b></u>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	1/3 2019 - 30/6 2020
<b>1. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb	269.757
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>269.757</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>269.757</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. marts 2019	0
Tilgang i årets løb	40.495
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>40.495</b>
Afskrivninger 1. marts 2019	0
Årets afskrivninger	-4.458
<b>Afskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-4.458</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>36.037</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gjerulff Group IVS, CVR-nr. 40314180 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.